
ZARZĄDZENIE Nr 3032/2020 

PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 24.11.2020 r. 
 

w sprawie odmowy przedłużenia terminów zagospodarowania nieruchomości położonej 

w Krakowie przy Al. Kasztanowej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  

poz. 713, 1378), art. 11 i 62 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1990) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Odmawia się przedłużenia terminów zagospodarowania nieruchomości stanowiącej 

działkę nr 360 o pow. 559 m2, położoną w obr. 8 jedn. ewid. Kraków – Krowodrza  

przy Al. Kasztanowej w Krakowie, obj. KW KR1P/00086480/9, będącej własnością Gminy 

Miejskiej Kraków, pozostającej w użytkowaniu wieczystym  [wyłączenie jawności w zakresie 

danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy 

o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła: Jolanta Bazan – Główny Specjalista 

Stanowisko ds. Badania Sposobu Zagospodarowania Nieruchomości Oddanych w Użytkowanie 

Wieczyste/Wydział Skarbu Miasta].  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 


